
OZNÁMENÍ O OBČANSKÝCH LIDOVÝCH VOLBÁCH

Věc: Oznámení zaměstnavatelům

Tímto  se  oznamuje  všem  zaměstnavatelům,  majitelům  firem,  vedoucím  pracovníkům,
odborovým organizacím, průběh Občanských lidových voleb do prozatímního Občanského
parlamentu  proti  covid-fašismu,  který  se  po  svém  zvolení  dne  6.9.2021  stane  legitimně
nejvyšším orgánem v zemi, protože veškeré orgány ČR selhaly. 

(Ústavní zákon 2, Listina základních práv a svobod, čl. 23., Ústava, zákon č. 1, článek 2 – Lid
je zdrojem veškeré moci ve státě prostřednictvím svých volených zástupců)

Při 1.zasedání Občanského parlamentu dne 13.9.2021 započne legislativní proces při kterém
budou plošně  zrušena  všechna protiústavní  a  protizákonná covid-fašistická  nařízení,  která
byla vydána podvodně během falešné pandemie Covid19. 

a) Souběžně s tím bude zahájeno vyšetřování orgánů státní moci, které dle zákona měly
konat proti zneužívání pravomoci úředních osob, nekonaly a tím způsobily nezákonné
povýšení moci výkonné nad moc zákonodárnou a nad moc soudní.

b) V souběhu  zneužití  pravomoci  úřední  osoby je  i  spolupachatelství  prostřednictvím
nejen  trestného  činu  vydírání  vynucováním  náhubků,  testování,  covid-pasů  nebo
vakcinace. Zejména necertifikovanými testy a vakcínami.

c) Každý,  kdo  bude  vynucovat  povinně  nadále  tato  nařízení  proti  vůli  občana,  jako
nelegální testy na Covid19, zakrývání dýchacích cest, covid-pas nebo očkování, bude
podezřelý ze spáchání trestného činu vydírání dle § 175 trestního zákona, kdy může
být trestně stíhán. 

Doporučujeme vzít  v úvahu trestní  zákon,  podle kterého se může dopustit  každý, kdo by
vydírání  spáchal,  trestného  činu  podle  platných  právních  předpisů.  Neznalost  zákona
neomlouvá  a  žádný  úředník  z  ministerstev  odpovědnosti  nezbaví.  Žádný korupční  covid-
úplatek nikoho nezbavuje trestní odpovědnosti za jeho chování.

Referendum ČSR - Občanská jednota
Okresní koordinátor – Robert Bárta

16.8.2021


